BELMICRO TECNOLOGIA S/A 
OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar-condicionado, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência . 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO EM R$ VALOR TOTAL EM R$ 

3 Ar Condicionado -
Aparelho - 30.000

BTU 

391 5.053,26 1.975.824,66 

VALOR: R$ 1.975.824,66 (um milhão, novecentos e setenta e cinco mil, oitocentos e
vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos). 
PRAZO: 7 (sete) meses  
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação
correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento deste exercício, na
dotação abaixo discriminada, no que couber: